四日市市公印規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年６月１３日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第８１号

   四日市市公印規則の一部を改正する規則

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）の一部を次のように改正する。

改正後

別表（第４条関係）

 種

類

名称 寸法ミ

リメー

トル

ひ な

形（別

掲）

書体 使用区分 公印管守課 個

数

 （略）

  四日市市

印

縦４

横１４

１ の

６

れ い

書

市民課において市

名をもってする文

書

市民課 ４

 （略）

 削除 ２ ６

の３

 （略）

  会計管理

課長印

方１８ ３ ３

の６

〃 会計管理課長名をも

ってする文書

会計管理課 １

 （略）

改正前

別表（第４条関係）

 種

類

名称 寸法ミ

リメー

トル

ひ な

形（別

掲）

書体 使用区分 公印管守課 個

数

 （略）

  四日市市

印

縦４

横１４

１ の

６

れ い

書

市民課において市

名をもってする文

書

市民課 ３

 （略）

  犬猫手術

専用四日

市市長印

方２１ ２ ６

の３

〃 衛生指導課において

市長名をもってする

犬猫避妊去勢に関す

る文書

保健所衛生

指導課

１

 （略）

  会計管理

課長印

方１８ ３ ３

の６

〃 会計管理課長をもっ

てする文書

会計管理課 １

 （略）

改正後

別掲

１から２６の２まで （略）

２６ ２６の３ ２６の４

削除 削除 削除

改正前

別掲

１から５４の６まで （略）

２６ ２６の３ ２６の４

削除

削除

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

（総務部総務課）